2

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА
проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Раздзогского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Раздзогского сельского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания»
от 02.03.2023

       с. Раздзог
14.00

Председатель – Гусов К.А.
Секретарь –Галазова М.И.
Присутствовали: 7 депутатов Собрания представителей Раздзогскогосельского поселения из  избранных:
1.Джелиев Б.И.                2. Валиев В.Т.
3. Кодзаев Р.А.                 4.Цалоев З.А..
5. Мсоев З.С.                    6. Гусов А.У.
7. Гугкаев Т.У.
Присутствовали: сотрудники администрации местного самоуправления (2 человека), жители сельского поселения (12 человека).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Собрания представителей Раздзогского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Раздзогского сельского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания» (далее – проект решения), рассмотрение поступивших предложений и замечаний.

СЛУШАЛИ:

1. Гусов К.А. - обозначил повестку дня, круг обсуждаемых вопросов и порядок проведения публичных слушаний.

2. Кодзаев Р.А.- член комиссии по разработке проекта решения, доложил о том, что проект решения разработан в соответствии с федеральным и республиканским законодательством о местном самоуправлении.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Цалоев З.А.-депутат Собрания представителей Раздзогского сельского поселения;
2.Мсоев З.С.- депутат Собрания представителей Раздзогского сельского поселения.

ПО ИТОГАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения состоявшимися.

2. Рекомендовать Собранию представителей принять предложенный проект решений в представленной редакции на очередном заседании.

Председатель

К.А.Гусов
Секретарь

 М.И. Галазова